
UCHWAŁA NR XXXVIII-380/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za lata 2021-2022 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o. o. z Krakowa do przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za rok 2021 
i rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75007640-0F7C-4076-9FC0-5907E792B38B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


